

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo

číslo objednatele: NSČU/001/2020/KLK

číslo zhotovitele: 26.7.2019

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zákona č.89/2012Sb., Občanský zákoník (dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany:

Objednatel: **Náboženská společnost českých unitářů**
IČ: 00460524, DIČ:CZ00460524
se sídlem: Karlova 186/8, Staré Město, 110 00 Praha
zastoupená paní Kristýnou Ledererovou Kolajovou, předsedkyní ústředního správního sboru
tel. +420 603 789 838, e-mail: kristina-ledererova@unitaria.cz
Bankovní spojení: UniCredit Bank, a. s., č. ú.: 2106849204/2700
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **AKANT ART, v.o.s.**
IČ:25686763
DIČ: CZ25686763
se sídlem Celníční 238, 198 00 Praha 9
zápis v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl A, vložka 27994
zastoupená: Miroslavem Hlavou, společníkem (obchodním vedoucí)
zástupce pro věci technické: Jiřím Heralem, autorizovaným technikem
Bankovní spojení: ČS a.s. pobočka Praha 9, č. ú.: 246503329/0800
(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále též „smluvní strany“) uzavírají tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 30. 7. 2019 následujícího znění:

1. Smluvní strany shodně konstatují a svým podpisem potvrzují, že mezi nimi byla dne 30. 7. 2019 uzavřena Smlouva o dílo (dále též „Smlouva“) na základě výsledku zadávacího řízení, ve kterém objednatel byl v postavení zadavatele a zhotovitel uchazečem a následně vybraným dodavatelem, a to na zakázku s názvem „**Rozvoj a posílení aktivit komunitního centra Unitaria – opakování**“. Na znění této Smlouvy se smluvní strany shodně odkazují.
2. Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě je dohoda o změně rozsahu sjednaných prací na díle dle Smlouvy.
3. Smluvní strany se v souladu s čl. XIV. odst. 14.3. Smlouvy a platnou právní úpravou dohodly na následujících změnách a doplněních Smlouvy:
 - 3.a. Předmět díla dle čl. III. Smlouvy se upravuje – redukuje o následující méněpráce specifikované rozpočtem v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2.
 - 3.c. Cena díla dle čl. V. Smlouvy se po odečtu cen méněprací sjednaných tímto Dodatkem č. 2 upravuje:
 - Cena díla celkem s DPH ve výši ke dni uzavření Dodatku č. 2 činí: **20.746.607,24 Kč** (slovy: =dvacetmilionůsedmsetčtyřicetšesttisícšestsetsedm= Kč a 24 hal.),
DPH samostatně činí: 3.600.650,84 Kč
(slovy: =třímiliónyšestsettisícšestsetpadesát= Kč a 84 hal.).

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran (je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán elektronickými podpisy, kde obě smluvní strany mají k dokumentu přístup a mohou pořizovat výtisky tohoto dokumentu dle svých potřeb).
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 k uzavřené Smlouvě o dílo řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, je projevem jejich úplné, určité, svobodné a vážné vůle, a že ho neuzavřely v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho níže připojují své podpisy.
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy je:
 - Příloha č. 1: Rekapitulace celkové ceny stavby s rozpočtem méněprací.

V Praze

V Praze

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....
Miroslav Hlava,
společník (obchodní vedoucí)

.....
Kristýna Ledererová Kolajová,
předsedkyně ústředního správního sboru

REKAPITULACE CELKOVÉ CENY STAVBY

Kód: Stavba__
**Stavba: Rozvoj a posílení aktivit komunitního centra Unitaria,
 etapa E.3.a - Hašplova síň (sál) a etapa E.3.b - Čapkův sál a zázemí
 Karlova 8, Anenská 5, Praha 1**

JKSO: CC-CZ:
 Místo: Praha 1 Datum:

Objednatel: IČ:
 Náboženská Společnost Českých Unitářů DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25686763
 AKANT ART, v.o.s., Celniční 238, 198 00 Praha 9 DIČ: CZ25686763

Projektant: IČ:
 MCA atelier s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

- a) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod.
- b) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení
- c) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby
- d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztraceného a prořezů (pokud není uvedeno jinak)
- e) součástí jednotkových cen jsou i vícenásledky související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd.
- f) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimálně požadavky PD.
- Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace vč. technické zprávy!
 Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr.
 V případě zjištěných rozdílů na tyto písemně upozornit v nabídce. "

Etapa E.3.a - Hašplova síň (sál) - cena stavby celkem bez DPH:	2 127 709,00
Etapa E.3.b - Čapkův sál a zázemí - cena stavby celkem bez DPH:	15 018 747,00
Změna ceny stavby dle Dodatku č.1 bez DPH:	127 320,40
Měněpráce dle specifikace - rozpočtu	-127 820,00

Cena celkem bez DPH: 17 145 956,40

DPH základní	21,00%	ze	17 145 956,40	3 600 650,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena celkem s DPH v CZK 20 746 607,24

ROZPOČET						
Stavba:		Rozvoj a posílení aktivit komunitního centra Unitaria	EČO:			
Objednatel:		Náboženská společnost českých unitářů	Zpracoval:	Jiří Heral		
Zhotovitel:		AKANT ART, v.o.s.	Datum:			
P.Č.		Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1		2	3	4	5	6

Rekapitulace:		
001 - Stavební část:	Kč	-107 293,00
003 - Vzduchotechnika:	Kč	-1 794,00
005 - Elektroinstalace:	Kč	-18 733,00
Celkem bez DPH:	Kč	-127 820,00

001 - Stavební část:			<i>celkem - mezisoučet:</i>	Kč	-107 293,00		
31	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	-2,000	1 800,00	-3 600,00
32	M	55331348	<i>zárubeň ocelová pro pórobeton 100 700 levá, pravá</i>	<i>kus</i>	<i>-2,000</i>	<i>920,00</i>	<i>-1 840,00</i>
33	K	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	-24,000	150,00	-3 600,00
34	M	28377610	<i>tvárovka průchodka pro drenážní nopové fólie</i>	<i>kus</i>	<i>-24,000</i>	<i>120,00</i>	<i>-2 880,00</i>
35	M	56245650	<i>mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 75mm</i>	<i>kus</i>	<i>-24,000</i>	<i>100,00</i>	<i>-2 400,00</i>
46	K	911111520.R	Montáž a dodávka výstražných bezpečnostních značek PBR - ostatní TZ a PD	kus	-3,000	500,00	-1 500,00
47	K	911111525.R	Montáž hasicího přístroje - ostatní TZ a PD	kus	-1,000	350,00	-350,00
48	M	449321121.R	<i>přístroj hasící ruční práškový PG 6 (21A/113B)</i>	<i>kus</i>	<i>-1,000</i>	<i>1 754,00</i>	<i>-1 754,00</i>
95	K	766821303.R	T08 - dodávka a montáž - vybavení kuchyňky, zavíratelná, včetně dřezu max47x30mm, obklad sklem v kuchyňce 600x1800mm - včetně vestavné lednice - ostatní viz tabulky, TZ a PD - odpočet za záměnu obkladu	kus	-1,000	1 600,00	-1 600,00
99	K	766821308.R	T09 - stávající ocelové madlo zlikvidovat, osadit nové dubové madlo u vstupního schodiště - tyč o průměru 45mm, 2 ocelové skryté úchyty madla, natřítí 1000mm - ostatní viz tabulky, TZ a PD	kus	-1,000	4 500,00	-4 500,00
100	K	766821358.R	VB13 - textilní závěsy, včetně obšití a zdrhovací stuh, řasení 1:2, gramáž 300gr/m2 (ovládání ruční), výška závěsů ca 2,7m - ostatní viz tabulky, TZ a PD	m	-17,000	2 760,00	-46 920,00
102	K	766821360.R	VB15 - dodávka a montáž - výstavní systém - ALU kolejnice Stylcon 39 galerie - ostatní viz tabulky, TZ a PD	m	-13,000	1 932,00	-25 116,00
103	K	766821361.R	VB15 - dodávka a montáž - výstavní systém - lankový závěs na zavěšení obrazů 39 galerie - ostatní viz tabulky, TZ a PD	kus	-10,000	660,00	-6 600,00
105	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	-12,000	180,00	-2 160,00
130	K	781491022	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	-0,605	1 500,00	-908,00
131	M	63465126.R	<i>zrcadlo nemontované číré tl 5mm max. rozměr 550x1100mm - ostatní dle TZ a PD</i>	<i>m2</i>	<i>-0,666</i>	<i>2 350,00</i>	<i>-1 565,00</i>

003 - Vzduchotechnika:			<i>celkem - mezisoučet:</i>	Kč			-1 794,00
5	K	Pol97	Stěnová mřížka SMU 425x75	ks	-2,000	897,00	-1 794,00
005 - Elektroinstalace:			<i>celkem - mezisoučet:</i>	Kč			-18 733,00
17	K	Pol56	WiFi přístupový bod	ks	-1,000	2 118,00	-2 118,00
47	K	Pol76	S7- svítidlo (S10(7)) LED 7W, zapuštěné, 2700°K - ostatní dle tabulek, TZ a PD	ks	-2,000	1 575,00	-3 150,00
51	K	Pol80	S9 - svítidlo (S9.1) LED 32,4W, 3150 lm, zapuštěné, el. předřadník, 2700°K - ostatní dle tabulek, TZ a PD	ks	-2,000	6 013,00	-12 026,00
55	K	Pol84	Nouzové svítidlo 1h, 1W na zeď LED piktogram	ks	-1,000	1 439,00	-1 439,00
<i>Kontrolní součet:</i>					Kč		-127 820,00